
 
 
 
 

三郷市市制 40 周年記念事業 

第第 1122 回回  三三郷郷市市ススポポーーツツ少少年年団団  
近近隣隣市市町町少少女女ササッッカカーー大大会会  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

主主    催催：：三三郷郷市市ススポポーーツツ少少年年団団  
  
主主    管管：：三三郷郷市市ススポポーーツツ少少年年団団ササッッカカーー部部会会  
  
後後    援援：：三三郷郷市市・・三三郷郷市市教教育育委委員員会会・・三三郷郷市市ササッッカカーー大大会会  
  
期期    日日：：平平成成 2244 年年 1122 月月 0099 日日((日日))・・予予備備日日 1166 日日（（日日））  
  
会会    場場：：三三郷郷市市番番匠匠免免運運動動公公園園ササッッカカーー場場  
  
  



三郷市市制 40 周年記念事業 

第 12 回三郷市スポーツ少年団 

近隣市町少女サッカー大会 

実 施 要 綱 
1. 趣  旨 スポーツ少年団活動の活発化と地域交流促進を図るため、近隣市町の 

サッカーチームを招待し相互の健全な活動の普及を図る。 
 

2. 主  催 三郷市スポーツ少年団 
 
3. 主  管 三郷市スポーツ少年団サッカー部会 
 
4. 後  援 三郷市・三郷市教育委員会・三郷市サッカー大会  
 
5. 日  時 平成 24 年 12 月 09 日(日曜日)・予備日 12 月 16 日(日曜日) 
 
6. 会  場 三郷市番匠免運動公園サッカー場 
 
7. 対  象 ・市内サッカー少年団及び近隣市町招待チームで、小学校６年生以下で 

構成された女子チームでスポーツ傷害保険に加入していること。 
 

8. 参加費  ５，０００円 
 
9. 開会式  開会式   午前０９時００分（全チーム参加をお願いいたします） 

   試合開始  午前０９時３０分（予定） 
 

10. 試合方法  
《予選リーグ》 

◎３チーム４ブロックのリーグ戦 
◎順位決定方法  勝ち・・３点 引き分け・・１点 負け・・０点の 

勝ち点方式、以下得失点差・総得点・当該試合・ＰＫ戦とする。 
◎予選リーグ１位のみ決勝トーナメント戦へ進出する。 

《決勝トーナメント》 
◎ トーナメント戦 
◎ 同点の場合は全試合ＰＫ戦により決定する。 



 
11.競技規定 

① 試合時間 
予選リーグ、決勝トーナメント戦ともに３０分（１５－５－１５）とする。 

② １チームの登録は２０名以内とし選手交代は登録選手内制限無しとする。１試合 
で交代した選手の再出場を認める。 

③ 試合球は４号縫いボールとし、各チーム持ち寄りとする。 
④ 審判は下記による（主審・副審ともに審判服着用のこと） 

◎予選リーグ 
・試合スケジュール表の審判担当チームで行い主審・副審は各チームの話し合い

  により決定する。 
◎決勝トーナメント 
・ 全て主催者側で担当する。 

⑤ その他  ①平成 24 年日本サッカー協会競技規定に準じる。 
②各参加チームはスポーツ傷害保険に加入していること。 
③気温などにより飲水タイムをもうけることが有りますので、飲水の用

意をしてください。 
④小雨決行とします。 

12. 表  彰   
◎ 優勝チーム 

優勝カップ（持ち回り）・メダル授与・賞状授与 
  ◎準優勝チーム・第三位チーム 

トロフィー・賞状授与 
◎優秀選手賞 

各チーム１名メダル授与 
◎参加賞 

登録選手全員 
13. 登録方法 

メンバー表は、大会当日に受け付けに提出してください。 
連絡先 
〒341-0018 三郷市早稲田 6-32-11 

三郷市サッカー部会 古澤壮介 TEL 957-6943 携帯 080-5372-9179 
少女部担当 

《三郷チェリーズ》（サッカー部会） 
福田 亮 携帯  ０９０－４１２６－９８２６ 
 



参加チーム名（順不同） 

 

 

 

１ 三郷 ALL レディース 埼玉県三郷市 

２ 吉川Ｌキッカーズ 埼玉県吉川市 

３ 菁莪キッカーズ女子 埼玉県白岡町 

４ 大宮日進 SS レディーズ 埼玉県さいたま市 

５ 綾南ＦＣガールズ 東京都葛飾区 

６ 戸塚ＦＣガールズ 埼玉県川口市 

７ 浦和ラッキーズＦＣ 埼玉県さいたま市 

８ ＳＥフィリア FC 埼玉県幸手市・春日部市 

９ 初石ピクシーズ女子チーム 千葉県流山市 

１０ 戸木南ボンバーズ FC 埼玉県戸田市 

１１ 東加平キッカーズ 東京都足立区 

１２ 三郷桜サッカー女子チーム 埼玉県三郷市 



 
第12回　三郷市近隣市町杯女子サッカー大会登録メンバー表

代表・団長者氏名　　　　  　　　　　　　　   

大会代表者氏 名        　　　

学  年 背番号 ポジション

チ　ー　ム　　名

NO 氏     名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

20

17

18

19

16

12

13

14

15

 
 



予選リーグ表

Aブロック 日進 桜 東加平 勝ち点 得失点 総得点 順位

日進

桜

東加平

Bブロック 綾南ＦＣ 吉川　Ｌ 初石 勝ち点 得失点 総得点 順位 ３位決定戦

綾南ＦＣ

吉川　Ｌ

初石

Cブロック 戸塚ＦＣ フィリア 浦和 勝ち点 得失点 総得点 順位

戸塚ＦＣ

フィリア

浦和

Dブロック 菁莪 三郷ＡＬＬ 戸木南 勝ち点 得失点 総得点 順位 Aﾌﾞﾛｯｸ Cﾌﾞﾛｯｸ Bﾌﾞﾛｯｸ Dﾌﾞﾛｯｸ

菁莪

三郷ＡＬＬ

戸木南

1位

第12回　　三郷市近隣市町杯少女サッカー大会

ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表

B②

C②

B① C①

1位 1位 1位

 



Ｂ面 審判 Ｃ面 審判

①
日進　-　桜

綾南
吉川

戸塚　-　フィリア 菁莪
三郷

②
綾南　-　吉川 日進

東加平
菁莪　-　三郷 戸塚

浦和

③
日進　－　東加平 綾南

初石
戸塚　-　浦和

菁莪
戸木南

④
綾南　-　初石 桜

東加平
菁莪　-　戸木南 フィリア

浦和

⑤
桜　－　東加平 吉川

初石
フィリア　-　浦和 三郷

戸木南

⑥
吉川　-　初石 日進

桜
三郷　-　　戸木南 戸塚

フィリア

⑦ A1位　－　C1位
A2位
C2位

B1位　-　D1位
B2位
D2位

⑧ 優勝決定戦 本部 3位決定戦 本部

⑨

試　合　時　間

9:00

9:30

10:10

15:30 閉　会　式

開　　会　　式

10:50

11:30

12:10

12:50

13:45

14:40

 


